8to  
Zustand drey drey weiffball welche in Courantzeit zu erstlan gehalten  
sind mit kauftzeit kauftzeit sondern mit ordinarij Courantzeit  
zu ein wenigsten in kauftzeit kauftzeit kauftzeit

9to  
Merkant drey weil ein kauftzeit zwischen dem kauftzeit  
und specie kauftzeit einig dreyer ein kauftzeit und kauftzeit  
kauftzeit kauftzeit kauftzeit kauftzeit dreyer ein kauftzeit  
kauftzeit nicht dreyer ein kauftzeit kauftzeit kauftzeit und dreyer ein  
dreyer ein weiffball, welche kauftzeit kauftzeit mit kauftzeit

zu befragen, in welchem Maß die gemeinliche geringere Galt specie  
müßig gelassen sollen und wieviel davon die dinstags und sonntags  
sind p centum von  $\frac{1}{2}$  lüttigen gelassen und zu was man sich zu  
sollen zu verhalten. Gollgumalten. Dinstags samstags und sonntags  
Sures. Dingels. fol. 47. 19<sup>ten</sup> Junij 1875.

Notamur ad Stat. Juliac. cap. 93. & ad unum in quibuslibet  
Angliam. Insuper p. ingredientem monasterium  
Dominium boni possessionis verum suam sequitur omni iure  
ipsum bona monasterio obveniunt dicitur in  
cod. de Episcop. et Cleric. actio ut Statuta que ingredientem  
in monasterium a successione dactant non valent  
uti communis dicitur gail. lib. 2. obs. 32. n. 4. illud tenet  
ca. statuto et consuetudine hujus patrie saluati  
non obliuiscat, et monasterium religiose non succedat  
sed ab intestato proximis, quia religio non succedat  
proximis, ac que monasterium eorum loco, et seculari  
factus successione non pretendere potest ut in  
cap. 93. pro ut et in gallia testatur Masur. in proxi  
de succ. n. 18. Boer. Tit. 35 ff. de in solutio simili dicitur  
centum est sub. in cod. de sacros. Juliac. quia in ista que  
ad utilitatem publicam et conservationem familie patrie  
magis dei publici favor, quam ecclesiastica libertas  
attendenda est leg. utilita. cod. de p. n. p. agent.  
attamen in eo necessitas, et que talis de bellorum temporum  
contingit paupertatis et mendicitatis ratio la bona  
videtur, ita ut religionem ingrediens pro necessitatibus  
pro quibus et amictu alyque indigentibus bona monasterio  
inferre possit godes. in dub. auth. ingredi.  
Hic moribus et inueterata consuetudine acceptum  
est, ut pro ingressu monasterij, ejusque commodis  
augendis certa pecunia quantitas de his factis  
in cod. de sacros. Juliac. Tit. 25. quia si autem datus  
pro oneribus matrimonij in ista etiam datus mo  
nasterio, ut supradicta onera ingredientibus. in leg.  
si quemquam cod. de Episcop. et Cleric. licet ibi continetur  
dicitur, quod ultra laicum simonia nihil recipi possit, quod  
papas quoque et ibi additio est.  
Quod si subdiaconus postea diuisionem  
obtinere et liberos procreare an bona  
de lata ipsi permonebunt  
et dicitur quod non, quia cognati pro  
Statuti per questum est. Sordbee de feud.  
p. 12. n. 141. Tiraguel. de leg. conub. cap. 2.  
n. 29. in fine

Statuta ad cap. 95 egyptum Statuta

Quis audit: duo conjuges procreant filiam, et  
postmodum moritur, unus parentum ante vel postquam  
matrimonium, ita ut proprietas devolvatur ad filiam  
renascentem usufructu per se usufructum parentem et  
postea moritur filia sine liberis procreato postea  
marito in dote  
quod est an filia hujus mortuus habeatur in furtam  
in bonis predecessoris conjugis?

Respondeo quod de quibusdum de matrimonio propter  
Da filiam jam devoluta fuit, quod per hoc videtur  
habet usum usufructum mortuus suum propter ius conju-  
gale usum usufructus ea suam fuit. Clastard in insula  
Burgund. rub. 4. §. de verbo pour en jouir post. 4.  
Secus est si utriusque parentibus adhuc vivis data  
fuit mortua et nulla ad eam proprietate devoluta  
fuit ita iudicatum de alibi in causa Michalano  
Baum & Wembum 13. aug. 1589. item in causa  
Brauns & Koeblein 130. aug. 1602. non obstat  
quod dicitur de duplicem usufructum usufructum  
quia nihil impedit duas personas consecutive  
habeant usufructum leg. 35. §. ff. de usufr.  
Lambert. Grotius ad verum. Paris. legat. 1. cap. 1. n. 32  
ad cap. 95 quod ad ius relictus etiam locum  
debeat in acquiritur?

Negativa videtur et verbis testis in missa dicit  
Dixi summum quod et proinde cum ea. De la Pluventio  
ac fuit iam relictus de Boneville paterna et  
hereditaria, ac antiqua majorum proedia que ad  
genus familia et domus conscriptionem spectant  
ne in externas manus deveniant. Stat. in leg. 12. cod.  
de adm. off. ludi leg. 35. ff. de minor. et res avita  
ita patrimonium eius et avita dicit non possit et in  
sequente ff. ut ius relictus ad acquiritur non  
statuatur, et quod lex non dicitur, nec non eantare  
Sibens leg. ff. de servum. hanc dicit ff. de acquirit. hered.  
pro offensionem faciant. Similes verba testis  
Nipene fuit et aff. ius patronum dicitur in  
apparente ff. de usufructu et proinde generaliter  
intelligenda leg. 1. §. et generaliter ff. de appellatione.  
et ubi lex non distinguit nec nos distinguere  
debemus leg. de pectore ff. de publican. et  
in ius ff. de iur. testis. Sicut patet, de usufructu acquiritur  
ius relictus et ubi fuit non obstat et ubi  
Statuto ubi summum quod et proinde cum ea

Sic positio generalis generalis magis intelligenda et  
interpretanda est Cradella cons. 3. n. 1. cons. 146.  
n. 4. cons. 118. n. 14.

in dubiis semper interpretatio in benigniorem partem  
facienda est sumenda quae magis est favorabilis  
Menoch. cons. 494. n. 23. et

videtur testaturis verba possunt referri ad diversa  
siue ita sunt accipienda et interpretanda ut  
utrumque cum comprehendat Alex. Lam. 3. cons. 132.  
et ubi possit omnibus univ. Alexand. cons. 55.  
n. 10. lib. 5. Rom. cons. 62. n. 5. eadem dubio  
tenenda est opinio quae consonet utriusque parti  
Castrens. pars. 149. n. 5. lib. 10. cephal. cons. 28.  
n. 9.

2<sup>o</sup> Juris est notari quod in hoc probatur semper in dubiis  
contra illum qui fundatur in instrumentis  
quod potuit clarius facere cephal. cons. 434.  
n. 13. et contra illum qui se fundatur in verbis  
Surd. cons. 445. n. 38.

Quaest. An si gradus proximior superveniat, is qui gradum  
remotior alius ante proximiorum legitime  
praesentatus et admittitur ad fundationem,  
hinc de jure edere cogatur?

R. Negativè ratio est, quia ex paritate rationis idem  
de praesentationis seu fundationibus quo ad jus quae sunt  
ex praesentatione et present. acceptatione et admissio  
tenendum quod pirata et id. res afferunt de praesentatione  
et institutionibus in Beneficiis. est enim utrobique idem  
jus patronatus seu praesentandi et in praesentationis  
restitutionis acceptationis presentat. est locus institutionis  
ad quem venit res et id. res post institutionem factam  
nulli patrono permittitur esse variare, quia iam  
beneficium collatum est presentat. eademque jus  
acquisitum ex cap. quod autem de jure patronat. et  
cap. si tibi absenti de probat. in 6. et in l. 1. in  
Hort. Castro palas de benefici. dig. 2. pt. 6. allegor  
Gibieret Marium et Gregor. Lopez.

Relatio testis a se quibusdam Gulijfius  
Angegnus Goffmannus in sua Successione  
Pombornae etc. etc. etc.

Instantia dicitur dicitur reus referantur, cum  
ius retentionis in mobilibus non obtineat, sed  
in iis succedatur secundum ordinatorem capituli.  
§ 5. § 6. § 7. § 8. § 9. § 10. § 11. § 12. § 13. § 14. § 15. § 16. § 17. § 18. § 19. § 20. § 21. § 22. § 23. § 24. § 25. § 26. § 27. § 28. § 29. § 30. § 31. § 32. § 33. § 34. § 35. § 36. § 37. § 38. § 39. § 40.

Quinta exceptio est Transactionis, sed illa non obstat  
per rationes in Referenda deductas et meo iudicio  
sufficientes, tum ob defectum mandati, tum quod  
Victor Pomborn ubi in majoribus Ordinibus constitutus  
non nisi usufructuarius, sed et partis pro diti con-  
suetudinis fuerit, neque ius utendi fruendi tantum  
auctori, quod potestatem non habuerit, quia  
pro, fas in proprietate sibi obis competentem  
prejudicare poterit, unde et quod relictum  
prefatum Victorem Pomborn fas non solum  
alimenta per 30. annos Pombornasse, sed etiam  
sumptus sibi pro iis erogasse, pro longum  
entm quod instrumentum Pomborn non esse  
primat, et per dicitur Victorem esse prelozione  
reus esse, etiam dicitur sumptus et alimenta  
factentur non sint probata nec liquidata, quando  
autem debitum est illiquidum et incertum  
retentio non habet locum. Bolet. p. 2. c. 32.

¶ Prima obiectio nimirum quod Pater Societatis  
de. n. Pomborn Residentis Pomborn in quibus Anna  
et Margaretha Pomborn sorores prae dicitur  
controversam appellatione hae pendente  
ad pias causas donarunt, prohi beantur  
requirere bona Pomborn cap. 33. § 1. et  
Abnu versum. Cuius Ingenuus, et Pomborn, et  
fidei iure hereditatis, quae in casum quod prae dicitur  
donatio annullanda est, ante factis Societatis  
quam reus prodest, non displicet tamensi cum  
Referentia hanc exceptionem in excusatione

in cau Bongard 6. Litell iur. walsch, eoque  
Iudices priorum instantiarum res paxpe videntur,  
dum eos et appellantes ad restitutionem fructuum  
a tempore litis contestatae percipere condemnant.  
Hanc igitur eorum opinionem conflictu Prud consideranda  
relinquo, an possit pariter restitutionis  
fructuum silentio preterire, citant Boerij et  
sequacium sententiam ampliat. Uellim et  
hoc etenim casu in executione adhuc sustinet  
poterit, etiam fructus post litem contestatam  
in peritorio percipere in sententia comprehendi.  
Quia sententias priorum quodcum rationes  
medietatis Uilla confirmaverit, nec quo ad  
punctum restitutionis facta uideat illa medietate  
percipientum in specie Uerovarent et  
expelles vero ut illa in prioribus instantiis  
compensata sunt, ita quoque Uu propter  
probabilem litigandi causam Uerovarent et  
esse arbitros L. M. Voet.